
Жақия Шайжүнісов атындағы электрондық колледждінің спортық өмірі 
 

Колледжде спорт - денсаулық кепілі ретінде ерекше көңіл бөлінеді. Спорттық 

сайыстар көлледж ішінде өте тартысты өтеді.  

Колледжде І – ІІ курс студенттері арасында өткізіліп тұратын «ЕҢ МЫҚТЫ 

ТОПТЫ АНЫҚТАУ», «САМАЯ ЗДОРОВАЯ ГРУППА» жане де «ДЕНСАУЛЫҚ 

САҒАТЫ», «ЧАС ЗДОРОВЬЯ» атты спорттық іс-шараларда студенттер ерекше 

қызығушылық танытып, әртүрлі сайыстар үлкен тартыспен өте қызықты өтеді. 

Оқу жылының алғашқы кезеңдерінен бастап І курс студенттері дәстүрлі «ЕҢ 

МЫҚТЫ ТОПТЫ АНЫҚТАУ», «САМАЯ ЗДОРОВЫАЯ ГРУППА» сайыстарына 

белсенді қатыстырылады. Бұл іс-шара келесідей спорт түрлері бойынша жарыстар 

өткізіліп отырады: баскетбол, валейбол, дартс, қол күрес, үстел теннисі, тоғыз құмалақ, 

дойбы, шахмат. 

 «Денсаулық күніне» орай өткізілген «Көңілді старт» спорттық сайыс 

Біздің колледжмізде қыркүйек айында «Денсаулық күніне» орай «Көңілді старт» 

атты спорттық іс-шара өткізілді. Бұл іс-шараға 1 және 2 курс студенттері белсенділік 

танытты. «Көңілді старт» іс-шарасының соңында жүлделер анықталды: 

 1 орын - 1 қысқа ЕА, 2 орын - 1 негізгі БББ, 3 орын - 1 негізгі МДО, 4 орын - 1 

негізгі ЕА тобы. 

 
 



Тілеуғали Темірғалиұлы атындағы колледжішілік шахматтан классикалық 

турнир сайыстарының  нәтиже қортындысы:  

                    1 орын-2 қысқа ЕА тобының студенті Рауелов Қуат 

                    2 орын-1 қысқа ЕА тобының студенті Болатов Нұрдаулет 

                    3 орын-1 негізгі БББ тобының студенті Байғажынова Маржан 

Біздің колледжімізде оқытушылар мен студенттер арасында «Көнілді мәре» 

(«Веселый старт») атты жарысы өте тартысты өтті. Ойын нәтижесінің көрсеткіші:  

                       І орын  - оқытушылар командасы,                      

                       ІІ орын – 1 курс аралас топ командасы, 

                       ІІІ орын – жоғарғы  курс аралас командасы жеңіп алды. 

 

  

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дойбы ойындары бойынша колледжішілік сайыстарының  нәтиже қортындысы:  

                І  орын  - 2 қысқартылған «Есеп және аудит» тобы командасы 

                ІІ орын - 1негізгі «Бастауыш білім беру» тобы командасы                  

                ІІІ орын - 1 негізгі «Есеп және аудит» тобы командасы. 

  

 

3.11.2019ж күні Біздің колледжде  Д. Қалматаев медициналық, Р.Байсеитов 

атындағы СҚЭ колледждерінің және біздің колледж білім алушылары арасында 

волейболдан жолдастық кездесу болып өтті. 

             І орын - Р.Байсеитов атындағы СҚЭ колледж командасы   

             ІІ орын - Жақия Шайжүнісов атындағы электронды колледж командасы 

             ІІІ орын - Д. Қалматаев медициналық командасы  

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Тоғыз құмалақ ойындары бойынша колледжішілік сайыстарының нәтиже 

қортындысы:   

                       І орын - 1 қысқартылған  Есеп және аудит тобы командасы 

                       ІІ орын - 1негізгі Бастауыш білім беру тобы командасы 

                       ІІІ орын - 1 негізгі Есеп және аудит тобы командасы 

   

 

Баскетбол ойындары бойынша колледжішілік сайыстарының нәтиже 

қортындысы:   

                 І орын - 1 қысқартылған Есеп және аудит тобы командасы 

                 ІІ орын - 1негізгі Бастауыш білім беру тобы командасы 

                 ІІІ орын - 1 негізгі Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту  тобы командасы 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қол күрес ойындары бойынша колледжішілік жарыс сайыстарының нәтиже 

қортындысы:  

            «Қыздар арасында»           

                 І орын – 1 негізгі Мектепке дейінгі оқыту  тобы командасы   

                ІІ орын – 2 қысқартылған Есеп және аудит тобы командасы   

                ІІІ орын –1негізгі Бастауыш білім беру тобы командасы 

              «Ұлдар арасында»      

                  І орын – 2 қысқартылған Есеп және аудит тобы командасы   

                 ІІ орын- 1 қысқартылған Есеп және аудит тобы командасы   



 

 «Спорт пен білім ортақ» атты спорттық-зияткерлік сайыстарының нәтиже 

қортындысы:  

                       І орын «Қыран» командасы, 

                       ІІ орын  «Барыс» командасы, 

                       ІІІ орын «Сұңқар» командасы. 

 

 

  

 

 

 

 

 

20.02.2020 ж. Жалпы білім беретін пәндер циклдық комиссия апталығы 

аясында 1-2 курс арасында «Информатика  және спорт» тақырыбында сабақтан  

тыс іс-шара өткізілді. Сабақтың  мақсаттары мен міндеттері төмендегідей 

тұжырымдалды: білім алушылардың информатика мен дене тәрбиесі пәндерәне 

деген деген қызығушылықтарын дамыту және нығайту, тапқырлық, логикалық 

және шығармашылық ойлау, пәнаралық байланыстар негізінде танымдық және 

шығармашылық белсенділікті ынталандыру, сонымен қатар білім алушыларды 

ұжымшылдыққа  тәрбиелеу,  жеке жұмысты ұжыммен ұштастыра білу, командалық 

сезімді, өзара көмек, достық  қарым-қатынасты қалыптастыру. Сабақтың  негізгі 

формасы эстафета ойыны болды. Ойын 5 турдан тұрды. 

1 тур - «Команданы таныстыру». 

2 тур - «Ойлан». 

3 тур - «ИнфоСпорт».  

4 тур – «Спорттық жарыс» . 

5 тур - «Спорт эстафетасы» . 

Қорытынды бөлім. 

Марапаттау. 



Студенттер жарысқа белсенді қатысты. Командалар жеңіске деген 

қызығушылықтарын көрсетті. Қазылар алқасы дұрыс бағалады.  

     Залдың жабдықталуы шараны жоғары деңгейде ұйымдастыруға және 

ойдағыдай өткізуге мүмкіндік берді. 

Іс-шараның нәтижелері барлығы толығымен қанағаттандырды. Ойын 

барысында барлығы бір-біріне  түсіністікпен қарады. Іс-шарадан кейін студенттер 

жақсы әсер алды, яғни олардың осындай іс-шараларға қатысуға деген ықпалының 

көрінісі болды.  

Пәнаралық іс-шара сәтті өтті, алға қойылған мақсаттарға қол жеткізілді, 

студенттер өз мақсаттарын іске асырды, білімі мен дағдыларын, жылдамдығын, 

тапқырлығы мен табандылығын көрсетті. Ойын ережесі бойынша барлығы 

лайықты бағаланды және марапатталды. Ойынның нәтижелері бойынша орындар 

келесі дәрежеде болды: 

        1 орын – 1 нег БББ,  2 орын  - 1 нег МДО,  3 орын - 1 қысқа ЕА тобы. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 











 

 


